

WIM.271.18.1.2011

Wałbrzych, 06.09.2011r.

Dotyczy: procedury przetargowej na „Zaprojektowanie i wykonanie adaptacji budynku nadszybia z wieżą wyciągową i budynku maszyny wyciągowej na Centrum Kulturalno-Kongresowe „WITOLD” przy ul. Traugutta w Boguszowie-Gorcach”

Zapytania wykonawcy z dnia 31.08.2011r.

Na podstawie art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.- Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.), Zamawiający przekazuje

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Pytanie 1:

Czy Zamawiający potwierdza swoją dyspozycję dostępności wieży wyciągowej (widokowej) dla osób niepełnosprawnych tylko do poziomu I pietra ? Wieża widokowa jest budowlą nadziemną spełniającą funkcje użytkowe budynków, w rozumieniu § 2 ust.1 rozporządzenia Ministra Infrastruktury w sprawie warunków technicznych jakim powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, w związku z czym znajdują do niej zastosowanie przepisy tego aktu prawnego w zakresie wymogów dotyczących schodów, wyposażenia w dźwigi osobowe oraz zapewnienia dostępności dla osób niepełnosprawnych. Część z tych wymogów może być niemożliwa do spełnienia, co może znacząco wydłużyć termin uzyskania a nawet uniemożliwić uzyskanie pozwolenia na budowę.

Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza swoją dyspozycję dostępności dla osób niepełnosprawnych budynku Nadszybia z wieżą wyciągową w zakresie parteru i I pietra.

Zamawiający nie wymaga udostępnienia pozostałych kondygnacji wieży wyciągowej dla osób niepełnosprawnych. Kondygnacje te będą udostępnione jedynie pojedynczym osobom pod opieką przewodnika.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający potwierdza swoją dyspozycję niewyposażania strefy kuchni w urządzenia technologiczne? W związku z koniecznością uzyskania pozwolenia na użytkowanie może to utrudnić lub wydłużyć przeprowadzenie koniecznych procedur, do których zobowiązany jest Wykonawca.

Odpowiedź 2:

Zamawiający potwierdza swoją dyspozycję niewyposażania strefy kuchni w urządzenia technologiczne.

Zamawiający wymaga tylko montażu urządzeń wentylacyjnych, które winny być uruchomione przed dopuszczeniem do użytkowania obiektu (przed montażem wyposażenia kuchni).

Z CA BURMISTRZA MIASTA

Paweł Sosiałuk